

Kraków, 2012-07-13

Szanowni Państwo!

Jak wynika z badań sytuacji kobiet na rynku pracy, nadal tylko nieco ponad 45% kobiet zdolnych do pracy, jest aktywnych zawodowo¹. Taka sytuacja rodzi wiele negatywnych skutków, które odczuwalne są zarówno w sferze gospodarczej (niewykorzystane zasoby), jak i osobistej kobiet, które choć odczuwają potrzebę pracy zawodowej, nie są w stanie znaleźć takiej, która pozwoliłaby im łączyć obowiązki rodzinne i zawodowe.

Badania przeprowadzone przez serwis Mamo Pracuj² dowodzą, że aż 70% kobiet będących matkami chce pracować i mają ku temu świetne predyspozycje. Kobiety są lepiej wykształcone niż mężczyźni, dłużej też kontynuują naukę. A stając się matkami zyskują wiele cech, które każdy pracodawca wyjątkowo ceni wśród swoich pracowników, jak m.in. efektywność, wielozadaniowość, lojalność i kreatywność.

Jednakże, aby kobieta-matka mogła pracować zawodowo, musi być spełniony szereg warunków umożliwiających jej harmonijne godzenie życia zawodowego i rodzinnego. Wśród nich warto wymienić:

- Zapewnienie opieki dzieciom
- Otwartość pracodawców na elastyczne formy pracy
- Wiedza kobiet o tym, że istnieje nie tylko praca pełnoetatowa
- Wiara kobiet w to, że da się pogodzić pracę z wychowaniem dziecka
- Przekonanie, że szczęśliwa mama to szczęśliwe dziecko...

Wychodząc naprzeciw potrzebom kobiet, matek małych dzieci, które chciałyby być aktywne zawodowo powstał serwis Mamo Pracuj (www.mamopracuj.pl). W serwisie publikowane są oferty pracy przyjazne młodym matkom, artykuły eksperckie, porady prawnika, podpowiedzi jak godzić życie rodzinne zawodowym. Otrzymujemy wiele informacji, iż serwis wspiera matki w szerokim zakresie poprzez inspirację do działania, pomysły na własną firmę, podpowiedzi jak zmierzyć się z podjęciem aktywności zawodowej po dłuższej przerwie.

Szczególną formą wsparcia matek są organizowane przez nasz warsztaty dla mam, które mają na celu ułatwienie kobietom podjęcia decyzji o powrocie do aktywności zawodowej i wejściu na najlepszą możliwą ścieżkę rozwoju profesjonalnego.

Warsztaty prowadzone przez nasz zespół w trakcie Festiwalu Teraz One, organizowanego przez Agatę Młynarską, cieszyły się dużym zainteresowaniem i zyskały bardzo wysoką ocenę uczestniczek. Więcej o tym wydarzeniu można znaleźć na portalu www.onaonaona.com oraz w naszym serwisie.

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom matek z całej Polski proponujemy Państwu organizację trzygodzinnych warsztatów „Mamo pracuj, jeśli chcesz” dla nieaktywnych zawodowo matek z Państwa gmin.

W trakcie warsztatu przedstawimy co najmniej 50 pomysłów na najlepszą pracę dla mamy. Podpowiemy mamom jak rozmawiać z pracodawcą i jak przekonać go, dlaczego mama jest świetnym pracownikiem. Pokażemy możliwości pracy alternatywnej i powiemy od czego zacząć poszukiwanie pracy. Zachęcamy mamy do działania i do wykorzystania czasu z dzieckiem na samorozwój, tworzenie grup wzajemnego wsparcia. Zapewniamy interesujące materiały warsztatowe i opiekę do dzieci.

¹ „Mężczyźni i kobiety na rynku pracy”, GUS, Warszawa 2010 r. oraz inne

² „Czy Mamy chcą pracować?”, Mamo Pracuj, maj 2012 r. www.mamopracuj.pl



Mamo Pracuj
ul. Bochenka 18/15
30-693 Kraków

www.mamopracuj.pl
kontakt@mamopracuj.pl
tel: 502 267 414, 503 104 507

Kilka słów o serwisie:

Mamo Pracuj jest ogólnopolskim serwisem dla mam zainteresowanych aktywnością zawodową i dla pracodawców zainteresowanych zatrudnianiem matek. Wokół serwisu tworzymy społeczność aktywnych kobiet-matek, dajemy im inspirację i zachęcamy do działania. Miesięcznie nasz serwis odwiedza około 7000 unikalnych użytkowników, generujemy około 30 000 odsłon.

Serwis jest dziełem dwóch przyjaciółek, mam - łącznie - czwórki dzieci, aktywnych zawodowo, które chcą dzielić się swoją wiedzą i doświadczeniem.

Z przyjemnością przedstawimy szczegóły naszej oferty i chętnie odpowiemy na wszystkie Państwa pytania.

Jeśli wyrażają Państwo zgodę na przesłanie oferty handlowej, prosimy o odpowiedź TAK.

Z poważaniem,

Joanna Gotfryd
Agnieszka Czmyr-Kaczanowska